
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1921/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Goggi Angela
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Aiello Francesca
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Camele Elvira

OGGETTO: UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI 
ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 
SANITARIO – INFERMIERE -  CAT.D A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 14 INCARICHI.

Pagina 1 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a 
tempo determinato e indeterminato; 

Richiamati:
- l’art. 35 del D. Lgs n. 165/01 e ss.mm.ii;
- il CCNL vigente per il comparto Sanità;
- la Deliberazione n. 765 del 29.03.2022, avente ad oggetto: “D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022. 

Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021 – 2022 – 2023;

Richiamate:
- la Deliberazione n. 1754 del 22.07.2022  del  concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 

n.10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere - cat. D a tempo indeterminato ed a 
tempo pieno: esito, conferimento incarichi e contestuale utilizzo della graduatoria, fino alla 50° candidata 
Giada POSA;

- le note, acquisite agli atti, con cui i sotto indicati candidati hanno rinunciato all’incarico proposto 
dall’ASST Santi Paolo e Carlo:

7 CABRERA HERNANDEZ ANTONIA MARIA
13 LAGANÀ GRETA
17 OLIVIERI MARTINA PIA
18 BOTTA CAMILLA
20 LANGELLA EMANUELE
21 VILLANI ANTONIO FRANCESCO
23 CALABRÒ ANGELO
32 CADALORA ERICA
35 DI GRAZIA MARCO
39 ANGELINO MARIA MORENA
43 BORRELLI CLAUDIO
48 MELE VALENTINA MARIA

Ritenuto, pertanto, necessario utilizzare la graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 10 posti di collaboratore professionale sanitario – Infermiere -  cat. D a tempo indeterminato ed 
a tempo pieno, per n. 14  unità, con i candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito, come di seguito 
indicati: 

51 CHINCARO EGUSQUIZA ESTELA ELENA 08/02/1964
52 IMOESIRI OMOIKHAGBON 09/04/1986
53 INZAGHI CAMILLA 27/07/1996
54 GERVASIO GIUSEPPE 29/01/1999
55 DA SILVA MONTEIRO FERREIRA ANDRÉ 27/03/1995
56 BOCCADAMO LORENZO 03/02/1999
57 PARMEGGIANI GIANLUCA 08/05/1997
58 ZAMBELLI MATTEO 16/07/1985

Pagina 2 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

59 MALANDRA DAVIDE 07/07/1994
60 NERI MARIA LETIZIA 04/01/1995
61 MASSARO LOREDANA 24/02/1980
62 TARALLO ROBERTA 01/03/1998
63 CRESCENZI ALESSANDRO 01/11/1996

64 ALLONI
JHONATAN 
MARTIN 13/05/1983

Dato atto che i sotto indicati candidati risultano già assunti a tempo determinato  presso l’ASST Santi Paolo e 
Carlo:

 MALANDRA Davide  a far tempo dal 10.01.2022
 TARALLO Roberta  a far tempo dal 04.04.2022

Ritenuto, pertanto, necessario stipulare n. 14 contratti di lavoro a tempo indeterminato, in qualità di 
collaboratore professionale sanitario – Infermiere cat. D, con assoggettamento al periodo di prova, con i 
candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito,  come di seguito indicato, a far tempo dalla data di 
sottoscrizione del contratto di lavoro:

51 CHINCARO EGUSQUIZA ESTELA ELENA 08/02/1964
52 IMOESIRI OMOIKHAGBON 09/04/1986
53 INZAGHI CAMILLA 27/07/1996
54 GERVASIO GIUSEPPE 29/01/1999

55
DA SILVA MONTEIRO 
FERREIRA ANDRÉ 27/03/1995

56 BOCCADAMO LORENZO 03/02/1999
57 PARMEGGIANI GIANLUCA 08/05/1997
58 ZAMBELLI MATTEO 16/07/1985
59 MALANDRA DAVIDE 07/07/1994 a far tempo dal 01.09.2022
60 NERI MARIA LETIZIA 04/01/1995
61 MASSARO LOREDANA 24/02/1980
62 TARALLO ROBERTA 01/03/1998 a far tempo dal 01.09.2022
63 CRESCENZI ALESSANDRO 01/11/1996

64 ALLONI
JHONATAN 
MARTIN 13/05/1983

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso della S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli del Direttore Sanitario, del Direttore Socio-Sanitario 
e del Direttore Amministrativo;

Pagina 3 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di procedere all’utilizzo della graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per collaboratore 
professionale sanitario – Infermiere cat. D, a tempo indeterminato ed a tempo pieno,  approvata con 
Deliberazione  n. 1754 del 22.07.2022;

2. di provvedere alla stipula di n. 14 contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato ed a tempo 
pieno, in qualità di Collaboratore professionale sanitario – Infermiere cat. D, con i sotto indicati 
candidati utilmente classificati a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di 
lavoro, con assoggettamento al periodo di prova:

51 CHINCARO EGUSQUIZA ESTELA ELENA 08/02/1964
52 IMOESIRI OMOIKHAGBON 09/04/1986
53 INZAGHI CAMILLA 27/07/1996
54 GERVASIO GIUSEPPE 29/01/1999

55
DA SILVA MONTEIRO 
FERREIRA ANDRÉ 27/03/1995

56 BOCCADAMO LORENZO 03/02/1999
57 PARMEGGIANI GIANLUCA 08/05/1997
58 ZAMBELLI MATTEO 16/07/1985
59 MALANDRA DAVIDE 07/07/1994 a far tempo dal 01.09.2022
60 NERI MARIA LETIZIA 04/01/1995
61 MASSARO LOREDANA 24/02/1980
62 TARALLO ROBERTA 01/03/1998 a far tempo dal 01.09.2022
63 CRESCENZI ALESSANDRO 01/11/1996

64 ALLONI
JHONATAN 
MARTIN 13/05/1983

3. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022 e 
successivi, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;    

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 4 di 4


		2022-08-10T13:45:35+0000




